党政联席会议信息

	2024年第14期

	物联网学院办公室

	2024年6月18日

2024年6月18日，党政联席会议召开了2024年第14次会议。会议由学院党委副书记、院长赵海涛主持。出席会议的有：党委书记邓艳华，党委副书记、院长赵海涛，党委副书记、副院长邓艳，副院长苗立志，副院长解相朋。列席会议的有：院长助理代海波、陈一祥，办公室主任胡文龙。
议题一、审定第四轮岗位聘任考核结果
会议听取了学院党委副书记、院长赵海涛同志关于第四轮岗位聘任考核结果的情况说明。
经研究，作出相关决定。
议题二、审定兼职教授聘任工作
会议听取了会议听取了学院党委副书记、院长赵海涛同志关于聘任房秉毅为兼职教授的情况说明。
经研究，作出相关决定。
议题三、审定高水平师资引进名单
会议听取了学院副书记、院长赵海涛同志关于高水平师资引进名单的情况说明。
（此页无正文）
物联网学院办公室整理
         二零二四年六月十八日